
Activity Week Zagreb, Croatia 7.4.-11.4.2010 

 

Day1 

 

Herätys tapahtui aamuyöllä 01.00 + torkku, jolloin Villen, Laurin, Ilkan ja Päivin 

matka alkoi kohti Helsingin lentokenttää. Eka pysähdyksemme tapahtui 

Kuninkaantien ABC:llä, kuten 

kursiohenkeen kuuluu. Saavuttuamme 

lentokentälle odotusaika sujui 

mukavasti Youtuben parissa. 

Ensimmäinen lentomme suuntautui 

Müncheniin, jossa 8h vaihtoajan 

vietimme mukavasti kaupungilla 

juoden olutta ja chillaten terassilla (ja 

shoppaillen!).   

 

Jatkolento Zagrebiin tapahtui pienellä potkurikoneella, joka vaappui kuin hullun 

mulkku. Ensikosketuksen Zagrebiin saimme bussista käsin, kun matkustimme 

lentokentältä keskustaan, jossa vaihdoimme kaupungin tärkeimpään 

transpotaatiomuotoon...ratikkaan (ja tottakai mentiin pummilla). Löydettiin 

hyvin perille ja kun oltiin kävelemässä hostellille kohtasimme suuren 

vastaanotto-delegaation. Alkusäätöjen ja majoittumisen jälkeen pääsimme 

tutustumaan myös muihin ESTIEMereihin, joita oli mm. Saksasta, Turkista, 

Serbiasta, Bulgariasta ja tietenkin Kroatiasta. Lähdimme luonnollisesti 

tsekkaamaan paikallisen klubin menon. Klubi oli pieni, musa oli paskaa ja kaikki 

poltti sisällä tupaakkia...nice.  

 

Day 2 

 

Toisena päivänä heräsimme hyvin aikaisin, sillä olimme unohtaneet kääntää 

kännyköiden kellonajat paikalliseen aikaan ja heräsimme siksi liian aikaisin. 

Aamusta huolimatta päivä oli oikein mukava. Kävimme tutustumassa Zagrebin 

yliopistoon ja kävimme kuuntelemassa luentoa innovaatioista &  katsoimme 



Balthazar -piirrettyjä. Luentojen välissä otimme aurinkoa luokan kattoterassilla, 

josta oli huikeat näkymät kaupungille. Iltapäivällä suuntasimme tekniikka 

museoon, jossa pääsimme 

tutustumaan kroatialaisiin 

keksintöihin, sekä kellarikerrokseen 

rakennettuun hiilikaivoskuiluun. 

Osallistuimme myös näytökseen, 

jossa pari osallistujaamme (Bojana & 

Lauri) pääsi koekaniineiksi Faradayn 

häkki –kokeeseen. Koekaniinit 

seisoivat metallihäkissä, johon 

johdettiin sähköä. Koekaniinimme säilyivät onneksi hengissä, jopa Lauri. :D 

 

Museon jälkeen suuntasimme kauppaan, ja matkalla eräs seuralaisistamme sai 

kokea lämpimän koiran tervehdyksen kengän pohjassaan. 

Kun jätökset oli putsattu niin suuntasimme illaksi TRAM 

Partyihin, jossa kiersimme meille varattulla Balthazar -

raitiovaunulla ympäri kaupunkia paikallisten 

ihmeteltävinä. Myöhemmin siirryimme paikalliseen 

pubiin keskustaan, jossa musiikki soi niin kovalla että 

meinasi korvat irrota päästä.  

 

Day 3 

 

Heräsimme aikaisin valmistautumaan aamun yritysvierailuun. Tällä kertaa 

kävimme tutustumassa paikallisen lääkeyrityksen Plivan toimintaan. Kävimme 

kiertelemässä tehdasta ja kuuntelimme luennon yrityksen toiminnasta. Lounaan 

jälkeen aloitimme todellisen sisäisen Balthazarin metsästyksen ja kuuntelimme 

Coca Colan paikallisen pullotustehtaan luentoa innovaatioista. Pääsimme myös 

itse harjoittelemaan aihetta laskemalla numeroita 1:sta 49:ään (haastavaa eikö?). 

Illan aloitimme rennosti Karaokella, jonka jälkeen vuorossa oli “klubbailua“. 

Tällä kertaa yöklubi oli hyvä paikka, sillä musiikki oli hyvää ja valikoimista löytyi 

mm. Bomfunk Mc’s:iä ja Darudea (uujea!).  



 

Day 4 

Herätys ihan liian aikaisin ja jäätävässä darrassa. Aamupalan jälkeen lähdimme 

kaupunkikierrokselle, joka kesti aivan liian pitkään 

(n.1,5h), mutta oli paikoittan jopa oikeasti 

mielenkiintoista . Kaupunkierroksen jälkeen oli 

aikaa hengailla kaupungilla ja shoppailla. Kukaan 

äijistä (paitsi Päivi) ei tunnetusti ostanut mitään.  

 

Loppupäivä sujui grillailun ja sporttailun merkeissä,  

jossa sydänkohtauksen  mahdollisuus kasvoi 

entisestään. Suosituimmat urheilulajit olivat 

jalkapallo ja tampoonigolf. Viimeisen illan aiheena 

oli International evening, jonne osallistujat olivat 

tuoneet omien kulttuuriensa ruokia/juomia. Suomen 

edustus koostui perinteisesti ruisleivästä, lakritsista, 

salmiakista ja viinasta. Tarjoilimme jääkylmää 

makuhermoja hivelevää salmiakkikoskenkorvaa, sekä 

specialiherkkuna omatekemäämme Fisua, joka oli 

ehdottomasti viikon päräyttävin innovaatio. Loppuilta 

jatkui hengailuna syöden hyviä ruokia ja juoden viinejä. 

Osa vieraista jatkoi iltaa kohti uutta baaria, mutta me 

jäimme viettämään laatuaikaa järjestäjien kanssa.  

 

Day 5 

 

Departure, suuret kiitokset LG Zagrebille historiallisesta Activity weekistä! 

Team Finland jatkoi tästä kohti uusia seikkailuja, mutta se onkin jo sitten toinen 

tarina . Ja sen pituinen se.  

 

 Iloisin terveisin: Ville Kemppinen, Lauri Anttila, Ilkka Kari ja Päivi Hyyryläinen. 


